
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
   DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

N. 367 DEL 21 NOVEMBRE 2011.

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 29 del 03 febbraio 1993 e art. 4 del D. Lgs. 
n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni,  ed in esecuzione della 
Deliberazione del Direttore Generale  n° 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  MODIFICA  alla  determina  n.  275  del  30/11/2010  avente  per 
oggetto: concessione congedo ai sensi dell'art. 42 comma 5, del Decreto Lgs. 
n.  151/2001  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  alla   dipendente: 
matricola 1421 dal 04/12/2010 al 31/12/2011. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determinazione n. 275 del 30/11/2010 concernente la concessione di 
un periodo di congedo straordinario retribuito per assistenza ai disabili alla dipendente 
matricola 1421;

CONSIDERATO che in data 09/02/2011 il disabile MURRU ANNA AGOSTINA, nata a 
Simaxis  il  30/08/1922 e  madre  della  dipendente  di  cui  trattasi  è  stata  ricoverata 
presso una struttura sanitaria a tempo pieno;

VISTA  la  circolare  del  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  n.  13,  comma  5  del 
06/12/2010, esplicativa della Legge n. 183/2010;

VISTA  la  certificazione  sanitaria  redatta  dalla  predetta  struttura  sanitaria  con 
protocollo n. 1778 del 14/02/2011, che dichiara la necessità di presenza da parte di 
un familiare presso il disabile, benchè ricoverato; 

RITENUTO di dover modificare parzialmente la suddetta determinazione nella parte in 
cui si dichiara la convivenza della dipendente con il disabile;

PER le motivazioni espresse in premessa:
  

D E T E R M I N A

1. DI MODIFICARE  parzialmente la determinazione n. 275 del 30/11/2010 
nella parte relativa alla convivenza del dipendente matricola 1421 con il 
disablile,  evidenziando  che  lo  stesso  trovasi  ricoverato  presso  una 
struttura sanitaria a tempo pieno a far data dal 09/02/2011;



2.  DI TRASMETTERE copia della presente determinazione alla Direzione Generale, 
al Collegio Sindacale , al Servizio AA.GG., e al Servizio Bilancio per quanto di 
rispettiva competenza;

3.

ORISTANO  li ,                       
Il DIRETTORE  DEL SERVIZIO

  AMMINISTRAZIONE DEL  PERSONALE
                                  (Dott. Luciano  Oppo)

Il funzionario istruente: F. Cadoni

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 
____________ al _______________.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

(Dr.ssa Antonina Daga)


